MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 208/2003 - GAPRE
De 16 de abril de 2003.

“Delega competência ao Coordenador - Geral do Governo”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 53 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica delegada competência ao Coordenador-Geral do Governo do Município, para autorizar a abertura de processos administrativos pertinentes a certames licitatórios, consoante preconiza o artigo 38 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 16 de abril de 2003
JOSE PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

Decreto208-2003-Delega competência ao Coordenador Geral de Governo

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000